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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03803801V

2. Data e Regjistrimit 03/02/2020
3. Emri i Subjektit MALG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Lukove BORSH Lagjja Vonja, Borsh, Bashkia 
Himare, pasuria nr.181/14, zk 1253 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime dhe sherbime ne fushen e hotelerise,Bar-

Restorant-Plazh,sherbime turistike,operator turistik,agjensi 
turistike,agjensi udhetimesh turistike,marrje dhe dhenie  me 
qira hotele dhe dhoma per qellime turistike,dhenie me qera e 
automjeteve dhe çdo sherbim tjeter ne fushen e turizmit. 
Ndertime te objekteve civile dhe industriale.Projektimi dhe 
zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te 
ndertimeve civile  industriale, turistike,bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni si dhe  
ata elektrike, hidraulike, sistemeve te ngrohjes, ujsjellesa, 
kanalizime,hapje trasesh te te gjitha llojevene fushen e 
ndertimit, ndertim rrugesh,asfaltime etj. Sherbime  te te 
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit.Prodhim i materialeve te 
ndryshme betoni. Perfaqesime kompanish te ndryshme 
nderkombetare,eskluzivitete apo ndermjetesime kompanish 
nderkombetare, ne fusha te prodhimit, tregtimit apo 
sherbimeve te ndryshme.  Sherbime konsulence per 
investitoret,planifiki, projektim dhe realizim i projekteve 
Industriale,Energjitike,Turistike e Bujqesore 
Gligor Zhupaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2020                Deri: 26/01/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GligorZhupaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALG
E-Mail: ardianzhupaj@gmail.com  
Telefon: 0689076288  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459434-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469676-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 14.02.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
14.02.2020– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037D4914-BE54-4037-AAAF-008E52852D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D828AD9F-BEF2-4060-B938-2141CB1F6E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4339F27C-51D0-4E7E-B8DB-A12181A1B4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A772CDD-F7BF-436A-A4C5-007FCC335742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF575606-BC93-4390-86A6-E5EE8E46B5CD
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(i nëpunësit të sportelit)


